
 
 
 
 
 
                                REPUBLIKA HRVATSKA 
              ISTARSKA ŢUPANIJA 
              UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
              TEHNIČKU KULTURU 
              Klasa: 602-02/10-01/39 
              Urbroj:2163/1-05/4-10-31 
               Labin, 28.svibanj 2010. 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŢ 
P A Z I N 

 
 
                Predmet: Imenovanje  članova Školskog odbora  OŠ Mate Balote Buje 
                                 
                Dana 13.oţujka 2009.g.  Skupština Istarske ţupanije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora OŠ Mate Balote Buje. 
MeĎutim, dana 02.travnja 2010.g. Ured drţavne uprave u Istarskoj ţupaniji donio je, 
temeljem članka 121. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" br. 87/08. i  86/09.), Odluku o raspuštanju Školskog odbora OŠ 
Mate Balote Buje i imenovanju Povjerenstva koje privremeno zamjenjuje Školski odbor 
budući da je v.d. ravnateljice predmetne Škole dostavila Uredu drţavne uprave u 
Istarskoj ţupaniji prijedlog za razrješenje članova odnosno raspuštanje Školskog 
odbora zbog nepravilnosti u radu  Školskog odbora koji ne omogućuje redovito 
poslovanje i obavljanje djelatnosti Škole. Vršiteljica duţnosti ravnateljice dostavila je uz 
prijedlog i preslike Zapisnika sa sjednica Školskog odbora odrţanih u razdoblju od 
19.siječnja do 25. veljače 2010.g. te preslike ostavki na članstvo u školskom odboru 
koje su podnijele neke članice istoga. Uvidom u pomenutu dokumentaciju Ured je 
utvrdio da Školski odbor obavlja svoj rad na način koji ometa redovito poslovanje i 
obavljanje djelatnosti Škole. Donoseći Odluku o raspuštanju Ured je uzeo u obzir i 
činjenicu da su tri članice podnijele ostavku na članstvo te da jedna članica već duţe 
vrijeme, iz opravdanih razloga, nije u mogućnosti sudjelovati u radu školskog odbora. 
Temeljem svega narečenog Škola je provela postupke predlaganja novih članova 
Školskog odbora. Osim toga, od strane Ureda drţavne uprave u Istarskoj ţupaniji 
zaprimili smo prijedlog za imenovanje dva  člana. 
U suradnji sa Gradom Buje Istarska ţupanija, kao osnivač, predlaţe tri člana.  
Imajući u vidu sve naprijed narečeno potrebno je Skupštini Istarske ţupanije predloţiti 
imenovanje novog Školskog odbora OŠ Mate Balote Buje   

PROČELNIK 
Mladen Dušman                

 
             
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119.stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članka 43. i 84. Statuta Istarske ţupanije 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije" br. 10/09.) Ţupanijska skupština Istarske ţupanije 
na sjednici odrţanoj dana__________donosi 
 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova školskog odbora OŠ Mate Balote Buje 
 
 
1. Imenuje se školski odbor OŠ Mate Balote Buje u sastavu: 
                                    
                                    - Silvana Čulina 
                                    - Mate Lešina 
                                    - Roberta Bucaj 
                                    - mr.sc. Snjeţana Pejović Petraček 
                                    - Jovanka Popović Glavičić 
                                    - Ana Pelko 
                                    - Franko Gergorić 
                                    - Ivana Mikoli 
 
2. Članovi školskog odbora iz točke 1. imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu 
biti ponovno imenovani. Mandat članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 
 
3. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje vaţiti Rješenje Skupštine Istarske 
ţupanije Klasa:013-02/09-01/12, Urbroj:2163/1-01/4-09-2 od 13. oţujka 2009.godine 
 
4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

 
Dostaviti: 1. Članovima školskog odbora x 8 
                 2.OŠ Mate Balote Buje 
                 3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŢ 
                 4. Pismohrana, ovdje   
 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 


































	IMENOVANJE NOVOG ŠO OŠ MATE BALOTE BUJE
	Mate Balota Buje

